



Działalność chóru Triola:

Chór powstał w 2004 roku. Istnieje nieprzerwanie od ponad 15 lat, niezmiennie pod kierunkiem pani Joanny Cioch. Liczy od 20 do 45 uczniów.

Często uświetnia uroczystości szkolne, miejskie oraz wojewódzkie. Bierze udział w koncertach charytatywnych oraz imprezach rozrywkowych, śpiewając na różnych scenach miasta (między innymi na zamkach w Przemyślu i Krasiczynie), a także w kościołach. Chór sięga po różnorodny repertuar: rozrywkowy, patriotyczny, religijny, czy ludowy polski i obcojęzyczny. Chórzyści próbowali swych sił w językach afrykańskich, francuskim, hiszpańskim, włoskim, łacińskim, angielskim.

W ramach kilkuletniej współpracy z PCKiN Zamek, chórzyści Trioli zaprezentowali piękne widowiska muzyczne: „Hej ludzie idą święta”, „Szkolny rock”, „Sercem malowane”, „Lekcja historii na wesoło” oraz „Ping pong”. Dowcipne scenariusze tworzyli wspólnie z dyrygentką na zajęciach szkolnego chóru, świetnie przy tym się bawiąc.

Przez wiele lat chór Triola systematycznie brał udział w imprezach integrujących środowisko chóralne miasta: w projekcie „Kolędujemy razem” i „Młodzieżowej Wiośnie Chóralnej”.

Dużym przeżyciem dla chórzystów były kilkukrotne występy wraz z orkiestrą na wielkiej scenie Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie w koncertach: „Rozśpiewały się obłoki” – muzyka gospel, „Myśmy do Niepodległej szli” – z okazji 100 lecia Niepodległej, „W drodze do Betlejem – koncert kolęd” oraz wystawiając operę dziecięcą „Cztery pory roku”, na motywach muzyki S. Moniuszki (2019).



Sukcesy chóru:

- chór czterokrotnie zdobył **Złote Pasma** (91-100pkt) oraz
- dwukrotnie **Srebrne Pasma** (81 – 90 pkt) w Wojewódzkim Konkursie Chórów Szkolnych Regionu Podkarpackiego w Rzeszowie (lata 2010 - 2018)
- wyróżnienie w I **Międzynarodowym** Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Kalwarii Pałacowskiej (2016)
- kilkakrotnie zostawał laureatem Międzyszkolnych Konkursów Kolęd i Pastorałek w Przemyślu, zdobywając nawet najwyższą nagrodę **Grand Prix** (2007r.)
- I miejsce w Międzyszkolnym konkursie pieśni patriotycznej „Z pieśnią do Niepodległości” w Przemyślu (2016)